
COMUNE D!MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.24,1 2 DEL 02.03.20,I9

OGGETTO: lmpegno di spesa per pagamento assicurazione volontari Gruppo Protezione Civile Comunale
r l'anno 2019 - clc 27427668'11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la dichiarazione del Sindaco in dala 17.02.2018 di adesione, in qualità di socio, all'Assicurazione
Regionale per la copertura infortuni, responsabilità civile, tutela legale dei volontari e dei capi squadra del Gruppo
Comunale di Protezione Civile;

RITENUTO che il Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile di Maglione è composto da n. '10 volontari di cui
'I responsabile capo-squadra;

RITENUTO altresì che le somme richieste sono:
- Euro 8,00 per ogni volontario
- Euro 6,00 per ogni capo squadra

per un totale di Euro 86,00 a carico di questo Comune;

VISTO il regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l'affidamento
degli incarichi professionali estèrni.

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 15 del 02.03.2018 di approvazione del P E.G. per il periodo
2018t2020:

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
cofiettezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. '147 bis del D Lgs. 26712000;

DETERMINA

Ol APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma di Euro 86,00 per quota a carico del Comune di Maglione dell'Assicurazione
Regionale per la copertura infortuni, responsabilità civile, tutela legale dei volontari, stipulata fra il
Coordinamento Regionale del Volontariato di Protezione Civile del Piemonte e AXA Assicurazioni, alla
voce 800 - Cap. 01 .05.'l del bilancio di previsione per l'anno 2019;

2.

J,

Dl DARE atto che la somma di cui sopra sarà liquidata direttamente a mezzo di bonifico bancario.

Ol ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 15'1, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 25712000, il

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IM PORTO INTERVENTO PEG N.

Assicurazione Volontari Gruppo
Protezione Civile Comunale
Anno 20'19

86,00
Voce 800 - Cap 01.05.1
Segretèria - prestazione di servizi
ctc 2742766811

2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L 78/2009m convertito con Legge 10212009, n

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
la programmazione dei flussi di cassa.

accerlamento
pubblica e

del Servizio


